[bookmark: _GoBack]农村个人土地租赁合同
甲方（出租方）：
乙方（转租方）：
丙方（承租方）：
鉴于甲方为土地的合法拥有者，乙方已承租该土地并希望将其转租给丙方用于农业生产，三方根据《中华人民共和国农村土地承包法》及相关法律法规的规定，经友好协商，达成如下协议：
第一条 租赁土地信息
1. 地名：__________
2. 面积：__________亩（以实际测量或账本记录为准）
第二条 租赁用途
土地租赁用于粮食、蔬菜等农作物的种植及其他相关农业生产活动。在租赁期内，未经甲方同意，丙方不得擅自改变土地用途。
第三条 租赁期限
1. 租赁期限自________年________月________日起至________年________月________日止，共计________年。
2. 合同期满后，若双方同意，可续签合同。在同等条件下，丙方享有优先续租权。
第四条 租金及支付方式
1. 每年租金为人民币________元整。
2. 丙方应在每年租赁期开始前支付当年租金至乙方指定账户。
3. 若丙方未能按时支付租金，乙方有权提前解除本合同并收回土地。
4. 国家对土地的补贴及待遇由丙方享有，乙方不得另行收取除租金外的任何费用。
第五条 乙方责任
1. 乙方应确保租赁期内水利供应和道路畅通，为丙方提供必要的生产经营服务。
2. 乙方有权监督丙方合理使用土地，并维护丙方的合法权益。
第六条 合同终止
若因国家征用或集体规划需要，土地需提前收回，本合同将自动终止。此时，丙方应享受合同期内土地费、地面附着物赔偿费及青苗补偿费等。
第七条 合同解除
租赁期满，合同自然解除。若双方协商一致，也可提前解除本合同。
第八条 其他
1. 本合同一式三份，甲方、乙方、丙方各执一份。
2. 本合同自三方签字或盖章之日起生效。
甲方（签字）：_______________________
乙方（签字）：_______________________
丙方（签字）：_______________________
日期：________年________月________日